様式第6(第9条関係)

排水施設使用(開始・変更・休止・再開・廃止)届

令和 ○年 ○月 ○日

設 楽 町 長 様

住 所 ○○○○○○○○○○○

申請者

氏 名 農集 太郎

(TEL) ○○○○-○○-○○○○

排水施設の使用(開始・変更・休止・再開・廃止)したいので、次のとおり届け出ます。

記

(注)１ □は該当するところに レ をつける。

２ 排水施設の使用に関する承諾書を添付してください。

３ 休止の届出をする場合は、その理由をその他欄に記入してください。また再開する予

定のある場合も予定年月日を記入してください。

排水施設及び排水

設備設置場所
設楽町○○○○○○○○○○○

排水設備

番 号

排水施設及び排水

設備使用者
※申請者に同じ場合は省略可

開始・変更・休止・

再開・廃止の日
令和 ○年 ○月 ○日

□開始 □変更 ☑休止

□再開 □廃止

変更

内容

名義変更

氏名 住所

変更前

変更後

使用人数 変更前 人 変更後 人

排水の用途 □一般用 □一般業務用 □業務用

使 用 水

□簡易水道 □井戸 □その他

□簡易水道・井戸併用

排水を必要とする

箇所
浴室 ヶ所 便所 ヶ所 台所・洗面所等 ヶ所

その他
長期不在とするため休止をお願いします。

再開予定は令和〇年〇月です。

記入例